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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på lager og
halvfabrikata i produktionsområde, Faciliteter til hygiejnisk
håndvask i sluse- og produktionsområde, dokumentation for
produktions- og pakkeforskrifter for afvejning og blanding af
råvarer til jern-dråber samt procedurer for udtagning af prøve
til analyse. Herudover kontrolleret procedurer for
modtagerkontrol af råvarer.
Vejldt konkret om revision af pakkeforskrift i forhold til forskrift
for blandetid af færdigvarer før påfyldning af flasker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar i
produktions-, pakke- og lagerområder samt virksomhedens
procedurer for renholdelse af udstyr før opstart af påfyldning
af jern-dråber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og modtagerkontrol.
Vejledt konkret omkring opdatering af risikoanalysen i forhold
til afvejning og blanding af råvarer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for batchdokumentation under
produktion samt sporbarhed et led tilbage via faktura på
råvarerne Ferric Pyrophosphate, Glycerin og Sorbitol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At der er fortaget analyser som dokumentation
for mærkningen med næringsdeklaration på jern-dråber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kilden til jern
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er en godkendt kilde til brug i kosttilskud.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for råvareranalyser for tungmetaller.


